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$ 73 Avgifter och hyror inom äldreomsorgen 

Diarienummer KSK 2023/731 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Kommunfullmäktige antar förslag till Taxor och avgifter inom vård— och 

socialavdelningens verksamheter, 2024—05—03. 

2. Taxor och avgifter ändras årligen utifrån årsvis indexökning, i enlighet 

med förslag till Taxor och avgifter inom vård— och socialavdelningens 

verksamheter, 2024—05—03. 

3. —Kommunfullmäktige beslutar att hyror ska följa hyresförhandling 

gällande allmännyttan. 

4. — Förslag till Taxor och avgifter inom vård— och socialavdelningens 

verksamheter börjar gälla den 1 januari 2025. 

Sammanfattning av ärendet 

Alla kommuner tar ut avgifter för vård och omsorg för vissa beslutade 

insatser grundat på socialtjänstlagen eller hälso— och sjukvårdslagen. 

Beslut gällande nivån på taxor och avgifter tas i kommunfullmäktige per 

ändringstillfälle. Om beslut tas att given taxa eller avgift ska räknas upp mot 

ett givet index eller utifrån annan parameter kan avgiftsförändringen göras 

av tjänsteorganisationen intill dess att beslut tas av kommunfullmäktige att 

upphäva det förra ändringsbeslutet. 

I nuvarande beslut, taget av kommunfullmäktige 2019, & 38, gällande 

avgifter är det i vissa fall otydligt gällande vilka index som ska användas i 

den årliga uppräkningen och för andra avgifter saknas det beslut, vilket 

inneburit att avgiftsändringen uteblivit. Utifrån detta har kommunstyrelsen 

uppdragit till kommundirektören att ta fram en översyn av taxor, hyror och 

övriga avgifter för vård— och socialavdelningens omsorgsverksamheter. 

Förslag på åtgärder utifrån genomlysningen är att alla avgifter ska vara 

kopplade till årsvis indexökning och i normalfallet ska dessa justeringar 

genomföras 1 mars varje år. Förslaget är att så långt som möjligt följa 

prisbasbeloppet, ett värde som fastställs av regeringen och speglar 

prisutvecklingen i samhället. Hyror ska justeras årligen med stöd av och i 

samband med hyresförhandlingar med hyresgästföreningen gällande 

allmännyttan. 
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Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse, 2024—05—03 

Förslag till Taxor och avgifter inom vård— och socialavdelningens 

verksamheter, 2024—05—03 

Rapport Genomlysning avgifter vård och omsorg, 2024—04—29 

Beslutet skickas till 
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